2022年 7月 13日

各 位

豊 田 信 用 金 庫

「みよし市 SDGs推進パートナー」への登録のお知らせ

豊田信用金庫（理事長 藤嶋伸一郎）は、みよし市とともに SDGs 達成に取組む「みよし市

SDGs推進パートナー」に登録されましたのでお知らせいたします。

当金庫は、地域金融機関として各自治体等と連携し、今後も引き続き SDGsの達成に向けて取

組んでまいります。

記

１．みよし市 SDGs推進パートナーについて

(1)目的

みよし市と「パートナー」がそれぞれの有する資源や知見等を活かし、共に目指す SDGsのゴー

ルやみよし市の地域課題の解決に向けて連携し、持続可能な取組や活動を推進するとともに、

SDGsの普及啓発を図ることを目的とします。

(2)活動期限（予定）

2026年 3月 31日まで

(3)その他

第 1次登録団体として、当金庫を含む 29の企業・団体等が登録されました。

以 上